PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

RETIFICAÇÃO Nº 02 DO EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2023

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, resolve RETIFICAR o Edital de

Abertura do Processo Seletivo Público – Edital 01/2023, conforme segue:

NO CAPÍTULO 9. DO CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA

Na tabela do item 9.2, leia-se como segue e não como constou:

Unidade/ Área de Abrangência

Qtde. de candidatos a serem convocados

Para

provimento

Para cadastro

reserva (*)
Total

Para
vagas

PCD (**)

UBS ANA ESTELA 05 50 55 03

UBS ARISTON 05 50 55 03

UBS CENTRAL 01 10 11 01

UBS COHAB II 06 60 66 04

UBS DOM ERCÍLIO TURCO 04 40 44 03

UBS DR. ADAUTO RIBEIRO 01 10 11 01

UBS ELZIR MARIA DE JESUS (UBS
VILA MENCK)

05 50 55 03

UBS FLORISPINA DE CARVALHO 01 10 11 01

UBS JOSEPH ALAIN GRIMBERG
(UBS VILA CRETTI)

03 30 33 02

UBS RAIMUNDO GUEDES (UBS

NOVO HORIZONTE)
05 50 55 03

UBS VILA HELENA 01 10 11 01

USF ANTONIO SIMOES PIMENTEL
(USF PARQUE JANDAIA)

03 30 33 02

USF IVANILDES DA SILVA SANTOS
(UBS COHAB V)

05 50 55 03

USF NATERCIO SILVA DE ARRUDA

(USF NATERCIO)
05 50 55 03

USF VILA DIRCE 06 60 66 04

Permanecem inalterados os demais itens do Edital nº01/2023 do Processo Seletivo Público para o Município de Carapicuíba.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 8 de março de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral